
令和２年６月２３日  

保護者様  

壬生町立壬生東小学校長  増渕 直樹  

 

今後の土曜授業実施予定日について 

  

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。また、土曜授業の実

施についても御支援くださり感謝申し上げます。 

さて、今後の土曜授業実施予定日が下記のとおり決まりましたのでお知らせいたします。 

 

記 

１ 土曜授業実施予定日 

    第２回  ６月２７日(土)      第３回  ７月 ４日(土) 

    第４回  ７月１１日(土)      第５回  ９月１２日(土) 

    第６回  ９月２６日(土)      第７回 １０月 ３日(土) 

    第８回 １０月１７日(土)     第９回 １１月１４日(土) 

   第１０回 １１月２８日(土)    第１１回 １２月１２日(土) 

 

※ １０月１７日（土）の運動会は規模を縮小して午前中で行う予定です。１０月１９日（月）の振替休日

は設けず、授業日となります。 

 

２ 日 課        

・特別日課４時間です。 登校は８時１０分、下校時刻は１１時４０分です。 

給食はありません。 

 

３ その他   

(１)当日の朝、必ず保護者による健康観察を行い、検温の実施をしたのち登校させてください。咳など

の症状があるときや体調がすぐれないときは、登校を控えてください。 

 （２）今後、変更が生じた場合などは、安心安全メール等でお知らせいたします。  

 

 

                                             壬生東小学校 

８２－００７９ 

担当 教頭 佐山  

 


